

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-0308

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 360 313,22

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 360 313,22

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	360 313,21	72 062,64
---------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH v EUR 432 375,86

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016-0308

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: ///

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	360 313,22	432 375,86
01	Zateplenie obvodového plášt'a	33 734,41	40 481,29
02	Zateplenie strechy	31 281,64	37 537,97
03	Výmena vonkajších výplni otvorov	24 941,05	29 929,26
04	Ostatné stavebné časti	212 745,05	255 294,06
06	Elektroinštalácia	47 573,66	57 088,39
07	Bleskozvod	4 519,07	5 422,88
08	Oceľová konštrukcia krovu	5 518,34	6 622,01
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	360 313,22	432 375,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

IČO DPH: 2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				33 734,41
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				33 734,41
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	33 734,41	6 746,88
Cena s DPH		v	EUR	40 481,29

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	33 734,41
HSV - Práce a dodávky HSV	33 096,24
1 - Zemné práce	3 201,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26 167,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 601,15
99 - Presun hmôt HSV	125,72
PSV - Práce a dodávky PSV	638,17
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	638,17
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 734,41

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 734,406

HSV - Práce a dodávky HSV

33 096,235

1 - Zemné práce

3 201,898

1	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	41,909	2,500	104,773
2	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	41,909	3,600	150,872
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,909	0,800	33,527
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	94,290	10,700	1 008,903
13	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prechodením sypaniny	m3	58,208	31,000	1 804,448
14	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	32,773	0,700	22,941
15	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,013	6,500	6,585
16	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	69,849	1,000	69,849

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 167,469

5	K	622468001	Príprava vonkajšieho podkladu stien STO Sto-Putzgrund	m2	443,312	2,100	930,955
6	K	622468053	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 2	m2	443,312	15,500	6 871,336
7	K	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	116,415	35,000	4 074,525
8	K	625258013	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm StoTherm Classic 1 (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy	m2	366,427	39,000	14 290,653

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 601,153

9	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	455,000	1,800	819,000
10	K	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	455,000	1,100	500,500
11	K	941942901	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	455,000	1,200	546,000
20	K	953947211	STOMIX zakladacia lišta 163 mm (hliniková)	m	116,415	7,100	826,547
21	K	953997281	STOMIX parapetný profil PVC	m	90,220	3,200	288,704
23	K	953997311	STOMIX rohový profil Kombi PVC 10/10	m	148,500	2,100	311,850
22	K	953997331	STOMIX lišta s odkvapovým nosom PVC UV 10/10	m	90,220	3,420	308,552

99 - Presun hmôt HSV

125,715

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	14,790	8,500	125,715

PSV - Práce a dodávky PSV

638,171

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

638,171

17	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislá	m2	116,415	2,200	256,113
18	M	628800640	Nopová izolácia FUNDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	133,877	2,800	374,856
19	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,277	26,000	7,202

VP - Práce navyč

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

IČO DPH:

31617913

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

31 281,64

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 281,64

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

31 281,64

6 256,33

Cena s DPH

v EUR

37 537,97

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 281,64
PSV - Práce a dodávky PSV	31 281,64
712 - Izolácie striech	4 004,49
713 - Izolácie tepelné	6 891,36
764 - Konštrukcie klampiarske	20 385,78
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 281,64

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie
Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 281,636

PSV - Práce a dodávky PSV

31 281,636

712 - Izolácie striech

4 004,491

1	K	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	530,838	0,600	318,503
2	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	610,464	0,500	305,232
37	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	69,214	5,100	352,991
38	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	217,332	9,500	2 064,654
39	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	79,596	5,600	445,738
42	K	712973730	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene v tvare "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	6,340	10,000	63,400
43	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	50,720	0,200	10,144
46	K	712973810	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	16,640	10,000	166,400
47	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	133,120	0,200	26,624
44	K	712973875	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	9,780	10,500	102,690
45	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	78,240	0,200	15,648
40	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	69,214	0,500	34,607
41	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	79,596	1,100	87,556
3	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,448	23,000	10,304

713 - Izolácie tepelné

6 891,364

34	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	530,838	2,900	1 539,430
35	M	6313670022	Domo sklená vlna hrúbka 100mm	m2	541,455	3,800	2 057,529
36	M	6313670028	Domo sklená vlna hrúbka 150mm	m2	541,455	6,000	3 248,730
10	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,827	25,000	45,675

764 - Konštrukcie klampiarske

20 385,781

24	K	764311205	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného PZ plechu, z tabuľ 2000x1000 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	620,500	16,900	10 486,450
25	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	701,165	6,000	4 206,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	106,500	10,000	1 065,000
30	K	764352229	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	106,500	19,500	2 076,750
31	K	764391231	Montáž záveternej lišty z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm	m	67,800	12,000	813,600
32	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	30,646	6,000	183,876
22	K	764421790	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 700 mm	m	16,640	24,000	399,360
28	K	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	18,000	4,600	82,800
29	M	5534414740	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 150 mm, č. K 150 / 72° PZ	ks	18,000	11,650	209,700
27	K	764454255	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	36,900	22,500	830,250
23	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,689	45,000	31,005

VP - Práce naviac

0,000